CIENTE

TAQ.

VEREADOR

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

cebxki Mvnkpd de
Av. Vicente José Parise n2 1.011 - Centro

Taquaritinga - 15900-000

19 3253-9333 	saúdetaquaritinga.sp.gov.br

Taquaritinga, 10 de setembro de 2021.

Ofício - SMS 0 314/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em resposta ao Ofício no 455/2021 - Indicação n° 193/2021, de autoria dos Nobres

Vereadores Orides Previdelli Junior e Valcir Conceição Zacarias, subscrito pelo Presidente da

Câmara Municipal de Taquaritinga, Marcos Aparecido Lourençano, dirigimo-nos a Vossa Excelência

para informar que a sugestão de instalação de um toldo protetor na entrada do saguão de espera de

atendimento do Centro de Saúde II "Dr. Ernesto Pagliuso" foi acatada e será estudada a

possibilidade de realizá-la.

Sendo o que tínhamos a esclarecer, encontramo-nos à disposição para quaisquer

outras informações e subscrevemo-nos, respeitosamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

RECEBI
Jos •ns- eto

- Secretá io unicipal de Saúde -

TAQUARITINGA

Exmo. Senhor

Vanderlei José Mársico

DD. Prefeito Municipal

Taquaritinga-SP

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br